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Escota Protisconal
de Uesenvoivmento
Rural do Rodo

7 Régua

Candidato N.°
6263597038

2191956211
4801083196
6810972048
3790022381
3881769021
1509205861
4728380513
6024614551
7412121758
1656114623
2914206542
6034822459
2984871324
5307016514
8821580792
1117345181

Contratacdo de Escola para Docentes das Técnicas Especiais

2019/2020

HORARIO N.° 14 - Técnico Especializado - Psicologo

Portefdlio Entrevista Anos de Servigo
30% 35% 35%

Nome Média

Isabel Paula Abreu Lima 4,5 5,55 7
Carina Alexandra Ferreira Monteiro 4,35 5,25 7
Daniela Alves Nunes e Silva 34 5,05 2
Daniela Isabel Ribeiro 3,9 6,05 2
Ana Cristina Pereira Correia 4,3 0 7
Susana Maria da Bérbara Monteiro 5 0 7
Ana Catarina Pinto Freitas 2,05 0 1
Ana Isabel Rodrigues Martins 0 0 0
Claudia Sofia Casaca Pereira 1,6 0 S
Cristina Alexandra Barros Casimiro 1,05 0 1
Duarte Filipe Pereira Gongalves 0 0 0
Fernanda Maria Ribeiro Correia Teixeira 0 0 0
Ivo Miguel Freire Leal 2,25 0 1
Joana Carina Marcos Silva Ferreira 1,7 0 2
Maria José Ribeiro Pinto 0 0 0
Nair Francisca Morgado Cardoso Henriques Fernandes 0 0 0
Susana Isabel Morais Gongalves 0 0 0

a) Ndo apresenta Portefdlio

b) Portefdlio submetido fora de prazo
c) Portefélio ndo obedece aos requisitos do aviso de abertura do concurso
d) N3o apresenta a Licenciatura efou formagdo exigidas

e) Aplicagdo do previsto na Portaria 145-A/2011, de 6 de abril, artigo 18.2 do mencionado diploma legal, no seu ponto 13

f) Desistiu

REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCAGAD

Ordenacao Final (0-20)

17,05
16,6
10,45
11,95
Faltou & Entrevista
Faltou & Entrevista
e) - Excluido(a)
a) - Excluido(a)
e) - Excluido(a)
&) - Excluido(a)
a) - Excluido(a)
a) - Excluido(a)
e) - Excluido(a)
e) - Excluido(a)
a) - Excluido(a)
c) - Excluido(a)
a) - Excluido(a)




